



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº Nº 07/2019 - SEAG/SRP

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

CLICHE IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI. CNPJ: 29.870.635/0001-21 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06753684-0. INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 23032252. CONTATO: (85)99982-3565. EMAIL: CLICHEDIGITAL2018@GMAIL.COM. ENDEREÇO: PRAÇA DESEMBARGADOR PONTES VIEIRA, 227, SALA 114 - 2º PISO - CENTRO MARANGUAPE - CE.

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019 - SEAG/SRP , CUJO OBJETIVO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, APRESENTAMOS A SEGUINTE PROPOSTA

ESPECIFICAÇÃO MATERIAL GRÁFICO					
01	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA - TRACOMA E OUTRAS AÇÕES SAUDE OCULAR - IMPRESSO FRETE E VERSO PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
02	AIH - BOLETIM DE PREENCHIMENTO - HMMVC. FRETE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
03	ALTERAÇÃO MENSAL DE CADASTRAMENTO FAMILIAR ÓBITOS - PSF - FRETE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	3	R\$ 25,80	R\$ 77,40

04	ATESTADO MÉDICO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRETE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	50	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00
05	ATESTADO MÉDICO - CAPS - IMPRESSO FRETE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
06	ATESTADO MÉDICO - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO 14 CM ALT X 10 CM COMP.	BLOCO	80	R\$ 25,80	R\$ 2.064,00
07	ATESTADO MÉDICO - PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRETE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 22 CM ALT X 15 CM COMP.	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
08	AGENDAMENTO PARA EXAMES LABORATORIAIS - POLIICLINICA - <u>CENTRAL DE MARCAÇÃO</u> - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	15	R\$ 25,80	R\$ 387,00
09	AGENDAMENTO PARA EXAME LABORATORIAL - LABCLIN <u>CENTRAL DE MARCAÇÃO</u> - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
10	AGENDAMENTO PARA EXAME DE LABORATÓRIO - LABCLIM -02 <u>CENTRAL DE MARCAÇÃO</u> - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
11	AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA - CRMMCM. .BLOCO COM 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE E VERSO. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
12	AVALIAÇÃO RESPIRATORIA - CRMMCM - IMPRESSO FRETE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

	A4				
13	AVALIAÇÃO TRAUMATO - ORTOPEDIA. BLOCO COM 100 FOLHAS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL ALCALINO, NO TAMANO A4.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
14	AVISO DE ALTA - HMMVC. BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
15	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL DA ESF. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
16	BOLETIM DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	40	R\$ 25,80	R\$ 1.032,00
17	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO PROCEDIMENTOS TÉCNICOS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
18	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO DO EACS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	25	R\$ 25,80	R\$ 645,00
19	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - LIRAA - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.370.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

20	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA - HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	80	R\$ 25,80	R\$ 2.064,00
21	BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BPA INDIVIDUALIZADO. - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
22	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA (SISTEMA DE INFORMAÇÕES AMBULATORIAIS - SIA/SUS - CONSOLIDADO) - IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
23	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
24	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (MAPA DE PROCEDIMENTOS EXECUTADOS POR PROFISSIONAIS NÍVEL SUPERIOR). IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	60	R\$ 25,80	R\$ 1.548,00
25	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE E HANSENÍASE- IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	3	R\$ 25,80	R\$ 77,40
26	BPA - I - CRMMCM - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030
CNPJ/MF Nº 29.370.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

27	CARTAO DE PONTO - HMMVC - PAPEL 60KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO. (TAM. 17 COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA) , COR BRANCA.	UND	3000	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
28	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES - IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60 KG NO TAMANHO A4 - ABERTO	UND	5000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
29	CARTÃO DE VACINAÇÃO - IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60 KG NO TAMANHO 7,5 ALT X 21 CM COMP.	UND	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
30	CARTÃO DO PACIENTE - CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 40KG. TAMANHO 06 CM ALT X 18 CM COMP., COR VERDE	UND	2000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
31	CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM - UNIDADE DE INTERNAÇÃO - HMMVC. IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO - NO TAMANHO A4	BLOCO	40	R\$ 25,80	R\$ 1.032,00
32	CENSO FEBRE AMARELA E DENGUE - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
33	CONSOLIDADO MENSAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL DIVERSOS - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
34	CONTROLE DE VIAGENS DOS MOTORISTAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
35	CONTROLE INTERNO DE SOLICITAÇÃO DE CONSULTA - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO 06 CM ALT X 09 CM COMP.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.970.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

36	CHECK LIST DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE DO ACS - PSF. IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	8	R\$ 25,80	R\$ 206,40
37	CONFERÊNCIA MENSAL DE DOSES / META - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
38	CONTROLE DE FREQUÊNCIA - CMMCM (FISIOTERAPIA) - PAPEL 60KG - FRENTE E VERSO CONFORME MODELO.	UND	2000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
39	CONTROLE DE LIGAÇÕES TELEFÔNICAS IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
40	CONTROLE DE PRONTUÁRIOS (REGISTRO DE PACIENTES) - HMMVC - PAPEL 40KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO - TAM. 17 COMPRIMENTO X 23 CM DE LARGURA), COR BRANCA.	UND	600	R\$ 0,95	R\$ 570,00
41	CRONOGRAMA DO MÊS - ESF - MÉDICO/ENFERMEIRO - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	3	R\$ 25,80	R\$ 77,40
42	CRONOGRAMA DO MÊS - ODONTOL - DENTISTA - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	6	R\$ 25,80	R\$ 154,80
43	CUIDADOS PÓS-CURETAGEM - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO 18 CM ALT X 14 CM COMP.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
44	DADOS PESSOAIS DO PACIENTE - HMMVC. IMPRESSO FRENTE, BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signatures and scribbles]

45	DECLARAÇÃO PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRETE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 22 CM ALT X 15 CM COMP.	BLOCO	125	R\$ 25,80	R\$ 3.225,00
46	EVOLUÇÃO - CAPS. IMPRESSO FRETE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	60	R\$ 25,80	R\$ 1.548,00
47	EVOLUÇÃO E TERAPÊUTICA - IMPRESSO FRETE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	300	R\$ 25,80	R\$ 7.740,00
48	FICHA DE SUPERVISÃO DO EACS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
49	FICHA DE 1º CONSULTA (BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ATENDIMENTO, ODONTOLÓGICO) - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
50	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIA DO EACS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRETE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
51	FICHA DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO - SINAN - IMPRESSO FRETE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	3	R\$ 25,80	R\$ 77,40
52	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE. PAPEL 40KG. IMPRESSO FRETE E VERSO. TAMANHO MEIA FOLHA A4, COR BRANCA.	UND	6500	R\$ 0,85	R\$ 5.525,00
53	FICHA DE DATA DE AVALIAÇÃO - RECIBO - COMPROVANTE - CRMMCM - FRETE - BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 13 CM ALT X 09 CM COMP.	BLOCO	10	R\$ 27,30	R\$ 273,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

54	FICHA DE ENTREVISTA INICIAL - 1ª FOLHA IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	40	R\$ 25,80	R\$ 1.032,00
55	FICHA DE ENTREVISTA INICIAL - 2ª FOLHA - CONTINUAÇÃO IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	40	R\$ 25,80	R\$ 1.032,00
56	FICHA DE ETIQUETA DE LABORATORIO - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	15	R\$ 25,80	R\$ 387,00
57	FICHA DE INQUERITO GERAL DO ÓBITO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	6	R\$ 25,80	R\$ 154,80
58	FICHA DE MATRICIAMENTO - CAPS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
59	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA - CAPS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
60	FICHA DE REQUISIÇÃO - PSF E ODONTO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO- NO TAMANHO A4	BLOCO	31	R\$ 25,80	R\$ 799,80
61	FICHA DE REQUISIÇÃO - HMMVC - IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO- NO TAMANHO 15 CM ALT X 10 CM DE COMP.	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
62	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS. 15 CM X 10 CM - L X A.	BLOCO	60	R\$ 27,30	R\$ 1.638,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

63	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	130	R\$ 25,80	R\$ 3.354,00
64	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁRIA E VASECTOMIA - TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA VASECTOMIA - IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
65	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA DE EVENTOS A DIVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV) - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
66	FICHA PERINATAL - PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
67	FICHA PERINATAL - HMMVC IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
68	FICHA DE ENCAMINHAMENTO AO NASF -AB (REFERÊNCIA AO NASF) - PSF - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
69	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	220	R\$ 25,80	R\$ 5.676,00
70	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	90	R\$ 25,80	R\$ 2.322,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.370.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signature]

80	FORMULÁRIO DE VISITA TÉCNICA - CAPS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
81	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - DOENÇAS DE CHAGAS IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
82	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM. IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL -ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
83	INFORMATIVO MENSAL DE NASCIDOS VIVOS - PSF - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
84	LAUDO DE INSPEÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA. IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 99 FOLHAS, ALTERNANDO CORES: 1ª VIA BRANCA, SEGUIDA 2ª VIA VERDE E EM, SEGUIDA 3ª VIA BRANCA. PAPEL ALCALINO NO TAMANO A4.	BLOCO	50	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00
85	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E DE PROCEDIMENTO(S) ESPECIAL (AIS). FOLHAS 1/ 2 E 2/2. - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
86	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH) - IMPRESSÃO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	200	R\$ 25,80	R\$ 5.160,00

87	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - APAC - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	40	R\$ 25,80	R\$ 1.032,00
88	LAUDO PARA MEDICAÇÃO - DA ALTO CUSTO - CAPS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
89	MAPA DE MEDICAÇÃO - ORIENTAÇÃO QUANTO AO USO DE MEDICAMENTOS - CAPS- IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
90	MAPA DE CONTROLE DE ENTRADA E SAÍDA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
91	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
92	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	70	R\$ 25,80	R\$ 1.806,00
93	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
94	MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS - PAPEL ALCALINO NO TAMANHO ½ FOLHA A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

95	NOTIFICAÇÃO POSITIVA / NEGATIVA SEMANAL. - FICHA EPIDEMIOLÓGICA - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS - PAPEL ALCALINO NO TAMANHO ½ FOLHA A4.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
96	PARTOGRAMA - HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
97	PLANILHA BUSCA ATIVA DE SIFILIS - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
98	PLANILHA MENSAL DE CONTROLE DE DOSES ANTIRRÁBICAS APLICADAS - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
99	PRESCRIÇÃO MÉDICA - HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	300	R\$ 25,80	R\$ 7.740,00
100	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHAMANOSE- IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
101	PRONTUÁRIO FAMILIAR (CAPA). TIPO DE PAPEL - 60KG - TAMANHO A4 - FOLHA DUPLA	UNID	1500	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
102	PRONTUÁRIO FONOAUDIOLOGO - CRMMCM - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
103	PMA2 - IMPRESSO FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030
CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

104	PROTOCOLO DE ATENDIMENTO - RECIBO - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4 - 06 FICHAS POR FOLHA..	BLOCO	15	R\$ 25,80	R\$ 387,00
105	RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A.	BLOCO	150	R\$ 25,80	R\$ 3.870,00
106	REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - LABCLIM 03 - IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
107	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B1 (AZUL). BLOCO C/ 50 FOLHAS. NUMERADAS EM ORDEM FORNECIDA PELA VIGILÂNCIA ESTADUAL. 28 CM X 9 CM - L X A	BLOCO	300	R\$ 25,80	R\$ 7.740,00
108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM DUAS VIAS. BLOCO C/ 100 FOLHAS, ALTERNANDO AS CORES BRANCA (1ª VIA DA FARMÁCIA) E VERDE (2ª VIA DO CLIENTE) 50 FOLHAS DE CADA. 15 CM X 20 CM - L X A	BLOCO	1000	R\$ 27,30	R\$ 27.300,00
109	RECEITUÁRIO MÉDICO AMBULATORIO - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO TAMANHO 15 CM DE LARGURA X 22 CM ALTURA (TAMANHO DE MEIA FOLHA DE PAPEL A 4.	BLOCO	2500	R\$ 25,80	R\$ 64.500,00

[Handwritten signature]

119	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
120	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - CENTRAL DE MARCAÇÃO E PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE E VERSO - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
121	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTI-VETORIAL - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	5	R\$ 25,80	R\$ 129,00
122	REFERÊNCIA GERAL - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	310	R\$ 25,80	R\$ 7.998,00
123	SSA2 - ACOMPANHAMENTO DO EACS FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
124	SISVAN - ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA - MAPA DIÁRIO. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	20	R\$ 25,80	R\$ 516,00
125	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
126	TERMO DE CONSENTIMENTO - CRMMCM. IMPRESSO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	3	R\$ 25,80	R\$ 77,40
127	TERMO DE RESPONSABILIDADE - HMMVC - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	150	R\$ 25,80	R\$ 3.870,00

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030
CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 - INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signature]

128	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA LAQUEADURA DE TROMPAS - HMMVC - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
129	TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA VASECTOMIA COMPLETA - HMMVC - FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
130	TIPAGEM SANGUÍNEA (ABO) - HMMVC -BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL -FRENTE - ALCALINO NO TAMANHO 09 CM ALT X 09 CM COMP.	BLOCO	20	R\$ 27,30	R\$ 546,00
131	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, COM 05 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO 04 BUCHAS E 04 PARAFUSOS Nº 8 EM AÇO INOX. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,3 X 0,3.	UN	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
132	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM VERDE, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO 02 TUBOS EM FERRO GALVANIZADO COM 2M DE COMPRIMENTO E 01 POLEGADA DE DIÂMETRO, E 04 ABRAÇADEIRAS DE METAL. IMPRESSÃO FOTOLUMINESCENTE COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,6 X 0,3.	UN	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00

133	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM VERDE, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO 01 TUBO EM FERRO GALVANIZADO COM 1M DE COMPRIMENTO E 01 POLEGADA DE DIÂMETRO, E 02 ABRAÇADEIRAS DE METAL. IMPRESSÃO FOTOLUMINESCENTE COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,3 X 0,3.	UN	40	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
134	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM VERDE, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO FITA ADESIVA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO EM ALVENARIA. IMPRESSÃO FOTOLUMINESCENTE COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,3 X 0,15.	UN	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
135	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM MADEIRADO, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO FITA ADESIVA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO EM ALVENARIA. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,2 X 0,2	UN	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
136	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM MADEIRADO, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO 04 BUCHAS E 04 PARAFUSOS Nº 8 EM AÇO INOX. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 1,2 X 0,6.	UN	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

137	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM MADEIRADO, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO 04 BUCHAS E 04 PARAFUSOS Nº 8 EM AÇO INOX. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,9 X 0,45.	UN	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
138	PLACA DE SINALIZAÇÃO, EM ACM MADEIRADO, COM 02 MM DE ESPESSURA, INCLUINDO 02 TUBOS EM FERRO GALVANIZADO COM 2M DE COMPRIMENTO E 01 POLEGADA DE DIÂMETRO, E 04 ABRAÇADEIRAS DE METAL. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 02 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,8 X 0,40	UN	11	R\$ 450,00	R\$ 4.950,00
139	BANNER EM PVC PERSONALIZADO. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 07 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO.	M2	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
140	TROFÉU EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, COM 05 MM DE ESPESSURA, BASE EM GRANITO ESCURO MEDINDO 30 X 15 CM. IMPRESSÃO COM NO MÁXIMO 07 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO. MEDINDO 0,5 X 0,3	UN	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
141	ADESIVO EM PVC CONTENDO NO MÍNIMO 4 CORES SENDO A ARTE DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO.	M ²	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
142	FOLDER TAMANHO A4 COM ATÉ 4 CORES E ARTE A SER DEFINIDA NA ORDEM DE SERVIÇO.	UN	5000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
143	HISTÓRICO ESCOLAR - PAPEL AP 120G, TAMANHO 21X30CM, COR 1X1 (MODELO ANEXO)	UNID.	5000	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00

[Handwritten signature]

144	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO - PAPEL AP 150G, TAMANHO 55X21CM, FACA CORTE, VINCADA, COR VERDE	UNID.	10000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
145	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE BANNER: 1,60 X 080M, LONA BRANCA 440G, IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO.	UNID.	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
146	SERVIÇO DE CONFEÇÃO E PINTURA DE FAIXAS EM LONA IMPRESSA COLORIDA (ARTE E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NAS ORDENS DE SERVIÇOS)	UNID.	100	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
147	PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 115 G, TAMANHO 0,20 X 0,15 CM	UNID.	5000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
148	PANFLETOS - TAMANHO 15 X 21 CM, 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 90G	UNID.	5000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
149	DIÁRIO DE CLASSE - ESPECIFICAÇÃO DA CAPA: TAMANHO 33,5 X 32,5 CM (ABERTO) - PAPEL CARTOLINA AZUL COR 1X1. ESPECIFICAÇÃO DO MIOLO: COM 10 FOLHAS, SENDO 09 FOLHAS INTERNAS TAMANHO 33,5 X 32,5 CM (ABERTA) COM DOIS VINCOS - PAPEL AP 75G COR 1X1 FOLHA CONFECCIONADO COM DOIS GRAMPOS NA LOMBADA.	UNID.	10000	R\$ 19,00	#####
150	APOSTILA DO 1º ANO- COMPOSTA DE 31(TRINTA E UMA) PÁGINAS DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO NO FORMATO A4, PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO POR MEIO DA TÉCNICA ESPIRAL, ONDE SÃO FEITO FUROS MECÂNICOS NAS FOLHAS E NA CAPA, INTRODIZINDO - SE NOS BURACOS O ESPIRAL, ONDE A CAPA É PLÁSTICO ACETATO TRANSPARENTE, EM 31(TRINTA E UMA) PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	1800	R\$ 27,30	R\$ 49.140,00

151	PROVA PAIC 2º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	1960	R\$ 27,30	R\$ 53.508,00
152	PROVA PAIC 3º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	1760	R\$ 27,30	R\$ 48.048,00
153	PROVA PAIC 4º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	2100	R\$ 27,30	R\$ 57.330,00
154	PROVA PAIC 5º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	2300	R\$ 27,30	R\$ 62.790,00

155	PROVA PAIC 7º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	2100	R\$ 27,30	R\$ 57.330,00
156	PROVA PAIC 9º ANO 2018 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERGAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA ; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO E EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	2200	R\$ 27,30	R\$ 60.060,00
157	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 120G, TAMANHO 31X44CM. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	19000	R\$ 1,00	R\$ 19.000,00
158	CARTAZ - PAPEL COUCHÊ 120G, TAMANHO 0,50X0,75CM. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	21000	R\$ 2,50	R\$ 52.500,00
159	CARTÃO (TIPO CARTÃO DE VISITA) PAPEL TIPO CRAFT DIMENSÕES 76MMX102MM COM IMPRESSÃO COLORIDA COM AS LOGOMARCAS DA PREFEITURA E PROJETO SOCIAL. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	1000	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00

[Handwritten signature]

160	CAPA DO PROCESSO - PAPEL TIPO CARTOLINA NA COR ROSA CONTENDO CAPA E CONTRACAPA CONTENTO NA CAPA AS LOGOMARCAS DO BRASÃO OFICIAL DO MUNICIPIO, LOGOMARCA DA GESTÃO MUNICIPAL COM O O NOME EM DESTAQUE FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
161	CAPA DO PROCESSO - PAPEL TIPO CARTOLINA NA COR ROSA CONTENDO CAPA E CONTRACAPA CONTENTO NA CAPA AS LOGOMARCAS DO BRASÃO OFICIAL DO MUNICIPIO, LOGOMARCA DA GESTÃO MUNICIPAL COM O O NOME EM DESTAQUE FUNDO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE)AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
162	FOLDER - PAPEL COUCHÊ, 150G/M2, COMPOSTO DE UMA FOLHA DE PAPEL COLCHÊ A4, COM CORTES E DOBRAS. FOLHA A4 (20X30CM) DIVIDIDA EM DOIS OU QUATRO CORTES IGUAIS. IMPRESSÃO: 4X4 CORES (FRENTE E VERSO). O FOLDER CONTERÁ FIGURAS E FOTOS COLORIDAS. DEVERÁ, SEMPRE, CONTER MARCAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, DA SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, DO PROGRAMA E PROJETO DESTINADO, SEMPRE COLORIDOS E COM ALTA DEFINIÇÃO. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	26000	R\$ 1,00	R\$ 26.000,00
163	FOLHA RESUMO PARA O RECADASTRAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA	UNIDADE	15000	R\$ 0,85	R\$ 12.750,00

170	PASTA PARA EVENTOS - MODELO EM PAPEL TIPO DUPLA FACE NA CAPA CONTENDO A LOGOMARCA DA PREFEITURA COLORIDA USADO PARA EVENTOS DE CAPACITAÇÃO COM ABA INTERNA PARA COLOCAR PAPEL (CONFORME MODELO ENVIADO EM PDF)	UNIDADE	2000	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
171	SACOLA - PAPEL KRAFT MÉDIA 34X22X10 COM AS LOGARMARCAS DA PREFEITURA E PROJETO SOCIAL. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNIDADE	1000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00

VALOR GLOBAL: R R\$ 1.217.785,80 (UM MILHÃO, DUZENTOS E DEZESETE MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

28/06/2019

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

TARAIACY ARAÚJO
TARAIACY PILAR DE ARAÚJO
CPF: 025.501.502-82

[Handwritten signature]

[Handwritten scribble]